MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 54, DE 11 DE JULHO DE 2022.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de

maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017, DETERMINA:

Alocar os servidores lotados na Procuradoria da República no Município de Ipatinga,

a partir do dia 6 de julho de 2022, da seguinte forma:

I. FRANCISCO BENONES CHAVES NOGUEIRA, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/ Administração, matrícula 24712, no Setor Administrativo da PRM Ipatinga;

II. WENDEL VARLEY FONSECA DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Analista

do MPU/ Direito, matrícula 22892, no Gabinete do 2º Ofício da PRM Ipatinga.

PATRICK SALGADO MARTINS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   12   ju  l  .   20  2  2  . Caderno Administrativo, p.   6  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/242657
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649